
ZARZĄDZENIE NR 160/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji projektu „Rozbudowa sieci 
Ekoportów wraz z wyposażeniem i usprawnienie systemu obsługi mieszkańców Gminy Miasto 
Szczecin – etap II”

Na podstawie §10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin stanowiącego Załącznik 
do Zarządzenia Nr 114/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 236/2018 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 czerwca 2018 r. w sprawie 
powołania Zespołu ds. realizacji projektu „Rozbudowa sieci Ekoportów wraz z wyposażeniem 
i usprawnienie systemu obsługi mieszkańców Gminy Miasto Szczecin – etap II”- § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. Powołuję Zespół ds. realizacji projektu „Rozbudowa sieci Ekoportów wraz
z wyposażeniem i usprawnienie systemu obsługi mieszkańców Gminy Miasto Szczecin – 
etap II”, zwany dalej Zespołem, w składzie:

Kierownik Zespołu:

1) Renata Maniszewska – Kierownik Referatu w Wydziale Gospodarki Komunalnej 
Urzędu Miasta Szczecin;

Członkowie Zespołu: 

2) Monika Bojanowska – Główny Specjalista w Wydziale Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miasta Szczecin;

3) Marlena Fischer – Inspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Szczecin;

4) Małgorzata Górska – Główny Specjalista w Wydziale Gospodarki Komunalnej
Urzędu Miasta Szczecin;

5) Łukasz Kosmala – Główny Specjalista w Wydziale Zarządzania Projektami Urzędu Miasta 
Szczecin.”.

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Szczecin ds. 
mieszkaniowych oraz jakości utrzymania miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 351FD9E3-2759-4A91-850F-36E720CD5EA0. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1245260362

Imię: Piotr Tomasz
Nazwisko: Krzystek
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  24 kwietnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 351FD9E3-2759-4A91-850F-36E720CD5EA0. Podpisany Strona 2




